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جدی شدن احتمال کاهش ۳۰ درصدی قیمت دلار
قیمت دلار برای همه مردم ایران مهم است؛ 
ملموس‌ترین شاخصی که بالا و پایین شدن 
آن را رصد می‌کنند. شاخصی که البته خود 
تابع تورم است، اما با بالا رفتن قیمت آن 
تاثیرش بر سایر قیمت‌ها ناگزیر است. 
طی روزهای گذشته، اما نوسان در قیمت 
ارز زیاد بود. قیمت دلار تا ۲۵ هزار تومان 
بالا رفت تا یک رکورد را ثبت کند، اما در 
عین حال با کاهش حدود ۵ هزار تومانی در 
کانال ۲۰ هزار تومانی قرار گرفت. قیمتی 
که حالا چند روز است در همین محدوده 
قرار گرفته تا این گمانه قوی شود که 
ثبات قیمت دلار در کانال ۲۰ هزار تومان 
باشد. با این همه برخی فعالان نگران‌اند تا 
دوباره با تحرکاتی در بازار نرخ ارز دوباره 
افزایش پیدا کند. هر چند برخی دیگر از 
تحلیلگران معتقدند این قیمت پایدار نیست 
و احتمال کاهش آن طی هفته‌های آینده 
همچنان وجود دارد. به گزارش اقتصاد 24، 
نشانه‌هایی که می‌توان بر آن‌ها استناد کرد 
مربوط به دو خبر مهم از سوی دو سازمان 
درباره بازگشت ارز صادرکنندگان می‌شود؛ 
رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد که 
مشخصات صادرکنندگانی که نسبت به 
رفع تعهدات ارزی خودشان به صورت کامل 
اقدام نکرده‌اند، به سازمان‌های صنعت، 
معدن و تجارت استان‌ها اعلام می‌شود. 
خبر دوم هم این بود که رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور طی بخشنامه‌ای روش‌های 
رفع تعهد ارزی مورد تأیید بانک مرکزی 
را اعلام کرد. از سوی دیگر مقصر بالا رفتن 
قیمت ارز همواره دلال‌ها و سفته بازان 
معرفی شده‌اند. در حالی که با دستگیری 
این افراد بازار همچنان مسیر خود را طی 

می‌کند. به نظر می‌رسد معادلات قیمت 
ارز فراتر از چند دلال و سفته‌باز باشد. با این 
همه، اما نشانه‌هایی مبنی بر عزم دولت و 
بانک مرکزی برای ثبات قیمت و یا حتی 
پایین آمدن نرخ ارز جدی است. حال باید 
دید بانک مرکزی و دولت می‌توانند طی 
ماه‌های آینده قیمت ارز را در حالتی از ثبات 

نگه دارند؟
در شرایط تحریم تصمیم 

استاندارد سخت است
علیرضا عباسی، کارشناس بازار ارز ۲۴ 
می‌گوید: آنچه امروز در بازار مشاهده 

می‌کنیم به خاطر شرایطی است که 
تحریم‌ها برای ما به وجود آورده است. در 
شرایط تحریم ما نمی‌توانیم یک تصمیم 
کلاسیک و استاندارد بگیریم. وی می‌افزاید: 
تحریم‌ها در واقع نوعی از جنگ چریکی 
اقتصادی است که همه جانبه، غیر قابل 
پیش بینی و ظالمانه است. در سال‌های 
گذشته این موضوع سببب شده تا تجارت 
خارجی ما در صادرات و واردات به شدت 
محدود شود که این امر زندگی مردم را 
تحت تأثیر قرار داده است. ین کارشناس ارز 
درباره نحوه مدیریت بانک مرکزی در بازار 

ارز می‌گوید: مدیریت این بازار حداقل در دو 
سال اخیر در حوزه مدیریت تقاضای ارزی 
مطلوب بوده است و در حوزه تأمین منابع 
ارزی از محل صادرات نیز راهبردهای خوبی 

داشته است.
کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی درآمد 

ارزی
عباسی می‌گوید: همچنین در حوزه 
سیاست خارجی نیز امید داریم تا بن بست 
شکنی‌هایی صورت گیرد تا اقتصاد از این 
فشار سنگین خارج شود. عباسی همچنین 
با اشاره به آینده قیمت دلار می‌گوید: طبیعی 
است به دلیل نرخ تورم طی دو سال گذشته و 
کاهش درآمدهای ارزی شاهد تعدیل نرخ ارز 
در قیمت‌های کنونی باشیم و به نظر می‌رسد 
امکان مدیریت نرخ ارز در قیمت‌های فعلی 
وجود دارد و بانک مرکزی اگر اراده‌ای 
داشته باشد امکان جهش ارزی در ماه‌های 
آینده ضعیف است. این کارشناس بازار ارز 
خاطرنشان می‌کند: همچنین باید گفت 
که نشانه‌هایی مبنی بر گشایش‌هایی در 
حوزه سیاست خارجی وجود دارد. وسیع‌تر 
شدن ارتباطات منطقه‌ای و عمیق شدن 
روابط اقتصادی با کشورهایی مانند چین 
و همچنین احتمال تغییرات سیاسی در 
آمریکا، می‌تواند چرخه تحریم‌ها را به نفع 
کشور بشکند و فشارها برداشته شود. عباسی 
تصریح می‌کند: همه این نشانه‌ها می‌تواند ما 
را نسبت به قیمت دلار در آینده خوشبین 
کند که قیمت دلار از قیمت‌های کنونی 
بالاتر نرود، چه اینکه در سه ماه آینده در 
صورت تغییرات سیاسی ممکن است با 
‌ریزش ۲۰ تا ۳۰ درصدی قیمت دلار روبرو

 شویم.
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3 اقتصاد
ECONOMY مالیات ۵۰ میلیونی در انتظار 

صاحبان خانه خالی
اقتصادنیوز: سخنگوی کمیسیون 
اقتصادی مجلس گفت: با تغییراتی که در 
قانون و پیش‌نویس اتفاق افتاده مالیات بر 
درآمد اجاره برای سال اول شش برابر،سال 
دوم ۱۲ برابر و سال سوم ۱۸ برابر در نظر 
گرفته شده است. مهدی طغیانی گفت: 
براساس متوسط درآمد ماهیانه برای ارزش 
اجاره خانه در شهر تهران حدود 54میلیون 
تومان در نظر گرفته شده است که مالیات آن 
طبق ماده 131 قانون مالیات‌های مستقیم 
حدود 8میلیون و سیصد هزار تومان می‌شود 
که در سال اول حدود 50 میلیون تومان 
و در سال دوم یک‌صد میلیون تومان و در 
سال سوم یک‌صد و پنجاه میلیون تومان 
می‌شود. وی گفت: افرادی که خانه خالی 
داشته باشند براساس تقسیم منطقه و 
ارزش اجاره ملک و محاسبه مالیات بر درآمد 
اجاره به طور میانگین در سال اول حدود 50 
میلیون تومان بابت خالی نگه داشتن ملک 
پرداخت می‌کنند که به صورت ماهیانه چهار 
و نیم میلیون تومان دریافت خواهد شد. وی 
با اشاره به اینکه این مبالغ بستگی به توافق 
بین دولت و مجلس دارد افزود: براساس نظر 
سازمان امور مالیاتی که در برگشت طرح 
قبلی به کمیسیون اقتصادی مؤثر بود با 
بالا رفتن مبالغ، موضوع شکایت، دادرسی 
و دشواری وصول موجب می‌شد طرح 
قابلیت اجرا پیدا نکند. طغیانی درباره اجرایی 
کردن طرح توسط دولت گفت: در موضوع 
اجرا از ابتدا با وزارت راه و شهرسازی توافق 
‌داشتیم و این طرح با روش خوداظهاری قابل 

اجراست.
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زیر پای دلار خالی شد

رشد قیمت طلا رکورد جدید زد

ایسنا: قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار 
جهانی با ضعیف شدن ارزش دلار افزایش یافت 
و در مسیر ثبت بزرگ‌ترین رشد قیمت ماهانه در 

چهار سال و نیم گذشته قرار گرفت.
 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات 
بازار سنگاپور ۰.۴ درصد افزایش یافت و به ۱۹۶۷ 
دلار و ۵۳ سنت رسید. بهای معاملات این بازار 
پس از ۹ روز متوالی افزایش با کاهش روبه‌رو شد.

سلطه دلار در ایستگاه پایانی
پارسیک: در شرایطی که کرونا در بزرگ‌ترین 
اقتصاد جهان پیشروی می‌کند و قربانی 
می‌گیرد،کنگره آمریکا به زودی درخصوص 
تصویب یک بسته حمایتی بزرگ دیگر 
تصمیم‌گیری خواهد کرد که اعتبار آن احتمالاً 
بیش از یک تریلیون دلار خواهد بود. با این حال 
آن طور که بانک گلدمن‌ساکس، یکی از پنج بانک 
بزرگ آمریکا هشدار داده، چاپ پول و تزریق 
بی‌رویه نقدینگی می‌تواند جایگاه دلار را در جهان 
به شدت تضعیف کند. دلار در برابر دیگر همتایان 
مهم جهانی خود در موقعیت دفاعی قرار گرفته و 
معامله‌گران نگران‌اند کنترل تورم آمریکا به زودی 

از دست بانک مرکزی این کشور خارج شود.

سقوط آزاد ارزش سهام عدالت
ایرنا: ارزش برگه ۵۳۲ هزار تومانی سهام عدالت 
در پایان معاملات هفته گذشته با افت ۸۱۷ هزار و 
۹۸۴ تومانی نسبت به هفته قبل به ۱۸ میلیون و 
۸۱۶ هزار و ۵۶۴ تومان رسید. براساس این گزارش 
در پی صدور دستور آزادسازی سهام عدالت، 
سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
با راه‌اندازی سامانه استعلام و آزادسازی سهام 
عدالت اقدام به ارائه جزئیات دارایی واقعی سهام 
عدالت مشمولان به‌تفکیک شرکت‌های بورسی و 
ارائه تعداد و ارزش هر سهم آن‌ها کرد. این سامانه 
بار دیگر به‎روزرسانی شده و مشمولان می‌توانند با 
مراجعه به این سامانه از آخرین ارزش سهام عدالت 

خود آگاهی یابند.

کوتاه از اقتصاد
ایران حقابه »هیرمند« را از افغانستان می‌گیردسیاست‌گذاری اقتصاد مسکن فاجعه‌بار است

مهر: نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره طرح مالیات بر خانه‌های خالی که در کمیسیون اقتصادی مجلس درحال بررسی 
است افزود: سیاست‌گذاری حوزه اقتصادی مسکن فاجعه‌بار است و بار آن را جامعه به دوش می‌کشد.

احسان خاندوزی افزود: با بررسی نمونه چهار میلیون نفری متوجه شدیم ۲۵۰ فرد زیر ۱۸سال هر کدام بیش از پنج واحد مسکونی به نام 
خود دارند. خاندوزی گفت: این در حالی است که آمار تعداد خانه‌های خالی و مالکان و ساکنان خانه‌ها را هیچ کسی نمی‌داند و کشور در 
آشوب و بی‌نظمی اطلاعات بازار مسکن به سر می‌برد. طرح مالیات بر خانه‌های خالی با احتکار مسکن مقابله می‌کند و موجب افزایش 
عرضه خواهد شد. تصویب این طرح، قانون دائمی را ایجاد می‌کند که انتظار داریم در سال نخست اجرای آن بر قیمت‌ها و عرضه مسکن 

اثر بگذارد.

شهر خبر: رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و افغانستان گفت: در سال آبی جاری حقابه رودخانه هیرمند را دریافت 
می‌کنیم و در شرایط خوبی به سر می‌بریم. رضا اردکانیان، با اشاره به مسئولیت وزارت نیرو به عنوان مسئول کمیسیون همکاری‌های 
اقتصادی ایران و افغانستان گفت: به اعتقاد من زمینه خوبی برای توسعه همکاری‌ها بین ایران و افغانستان وجود دارد. وزیر نیرو گفت: 
در آینده نزدیک دو نمایشگاه در زمینه فعالیت‌های تجاری، بازرگانی و صنعتی را برپا خواهیم کرد و کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی را در افغانستان برگزار می‌کنیم. وزیر نیرو در ادامه درباره حقابه ایران از رودخانه هیرمند نیز گفت: در چارچوب معاهده سال 
۱۳۵۱ بین ایران و افغانستان عمل می‌کنیم که در آن معاهده، سازوکاری تحت عنوان تشکیل هیئت کمیساریای هیرمند پیش‌بینی 

شده است.

 به گزارش اقتصاد24 
نشانه‌هایی که می‌توان بر 
آن‌ها استناد کرد مربوط 

به دو خبر مهم از سوی دو 
سازمان درباره بازگشت ارز 

‎صادرکنندگان می‌شود

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را  به شرح 
ذیل و به استناد قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک 

مرحله اى همزمان  با ارزیابى (فشرده)  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

آگهى مناقصه عمومى 
یک مرحله اى  همزمان با ارزیابى (فشرده)

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان  

شماره 
تاریخ توزیع موضوع مناقصهمناقصه

دفترچه
مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 
تحویل پاکات

تاریخ برگزارى 
مناقصه

مبلغ تضمین 
(ریال)

9914054

برکنارى و احداث و توسعه 
شبکه فشار ضعیف و متوسط 
در محدوده منطقه 6 (امور 

جنوب شرق) (بسته یک)
1399/05/111399/05/191399/05/291399/06/02

685,000,000

برکنارى و ا حداث و توسعه 
شبکه فشار ضعیف و متوسط 
در محدوده منطقه 6 بخش 

بهارستان (بسته دو)
662,500,000

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت هاى زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 1399/05/29 به نشانى: اصفهان،   میدان آزادى، ابتداى خ هزار جریب، خیابان ملاصدرا، 
امور برق منطقه شش اصفهان، دفتر امور با دریافت رسید تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق 

دریافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
 http://tender.tavanir.org.ir :سایت اینترنتى معاملات توانیر به نشانى

 http://iets.mporg.ir :سایت اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى
http://eepdc.ir :سایت اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى

جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن 36685084-031 کارشناس قراردادها و مناقصات و جهت آگاهى بیشتر 
در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات این مناقصه با شماره تلفن: 36692771-031  اداره مهندسى و طرح ها تماس 

حاصل فرمایید. 
نوع و مبلغ  تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى پاکت ها براى 
محفوظ مى دارد.

* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت شرکت و یا 
تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر این صورت مسئولیت عدم 

رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاى کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد مى باشد. 
* به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضا، مخدوش یا بعد از انقضاى مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

* سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه 
تعاونى مسکن کارکنان گروه صنعتى انتخاب

به شماره ثبت 34248 و شناسه ملى 10862063712 

مدیر تصفیه شرکت منحله تعاونى مسکن کارکنان گروه صنعتى انتخاب در حال تصفیه- آقاى حسین ابوطالبى

پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 20534 مورخ 1394/06/14 در اجراى ماده 225 قانون 
تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت 
مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثرظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى به آدرس: 
اصفهان، خیابان کاوه، خیابان فلاطورى، مجتمع پاسارگاد، طبقه 3، واحد 19 و کدپستى به شماره 

8193915199 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد.  

نوبت سوم

آگهى دعوت  از بستانکاران 
شرکت منحله در حال تصفیه مرز به مرز سپاهان 

(سهامى خاص) به شماره ثبت 16055 و شناسه ملى 10260369949
پیرو  آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 21897 مورخ 1399/02/30 در اجراى ماده 225 
قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند 
دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى 
به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله علامه امینى، 
کوچه حق شناس (2) ، کوچه بهار، پلاك 43 ، ساختمان یاسین، طبقه سوم و کدپستى به شماره 

8158865876 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه مرز به مرز سپاهان (سهامى خاص)- آقاى غلامرضا رجبى نطنزى 

نوبت دوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت (در حال تصفیه) 
به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559

مدیر تصفیه

نوبت دوم

در اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونى مرغ گوشتى رویدشت به شماره ثبت 12733 و شناسه ملى 10260337559 که آگهى 
انحلال آن در روزنامه کثیرالانتشار به شماره 21737 مورخ 1398/08/11 ثبت گردیده، دعوت به عمل مى آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
آگهى (نوبت اول) با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله نیرو، 

خیابان محمدى، بن بست حافظ، پلاك 14، طبقه همکف، کدپستى 8157973611 مراجعه نمایند. 
بدیهى است که شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى  که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهد د اشت. 

آگهى تبدیل سهام بى نام به بانام شرکت سپاهان الیاف اسپادانا (سهامى خاص)
 شناسه ملى 14007574066 شماره ثبت 60463

با توجه به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/17 شرکت فوق پیرامون تبدیل کلیه سهام بى نام عادى شرکت به 
سهام با نام عادى بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت مى شود ضمن مراجعه به مرکز شرکت به نشانى: اصفهان، شاهین شهر، 
شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان بوعلى، بوعلى دوم، پلاك 451، طبقه همکف، کدپستى 8333114818 و ارائه تمام سهام 

بى نام عادى خود برگه هاى سهام با نام عادى دریافت نمایند. 
بدیهى است با گذشت شش ماه از انتشار اولین نوبت آگهى تمامى سهام بى نام باطل شده تلقى مى گردد و معادل آن سهام با نام 

هیئت مدیره شرکت سپاهان الیاف اسپادانا (سهامى خاص) صادر مى شود. 

شار: 1399/05/01
ت اول انت

نوب
شار: 1399/05/06

ت دوم انت
نوب

شار سوم: 1399/05/11
ت انت

نوب

نوبت سوم


